
Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč                  

Pozn.: Zde je nutno uvést kompletní technické parametry nabízené 

techniky, tak aby bylo možno ověřit splnění stanovených minimálních 

požadavků na technické parametry, včetně názvu - značky, případně 

uvést ANO/NE

1 Crafter skříň 5,0

2

Provedení: Automobil dodávkový skříňový se speciálními úpravami v policejním

provedení, nebo podvozek se skříňovou nástavbou v policejním

provedení;

ano

3 Kategorie: N2; popř. N2S N2

4 Požadavek: 1 ks; ano

5 Motor: Vznětový motor; ano

6 Palivo: Motorová nafta; ano

7 Výkon motoru: (kW) Min 130; 130

8 Min. EURO 6; EURO 6

9

V souladu s přílohou č. 1 a 2 nařízení vlády č. 173/2016 o stanovení

závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení

silničních vozidel pro účely zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných

zakázek;

ano

10 Převodovka: Min. 6 stupňová (vpřed), plně synchronizovaná, automatická; automatická 8stupňová

11 Pohon náprav: Pohon přední, zadní nebo obou náprav; zadní

12
Karoserie: Počet dveří: 2x vstup do kabiny řidiče- část A, 1x vstup do části B,1x

přístup do části C;
ano

13 Celková hmotnost: (kg) Max. 5000; 5000

14 Rozvor: Min. 4 300; 4490

15 Objem palivové nádrže: (dm
3
) Min 71; 71

POŽADAVKY NA VOZIDLO VČETNĚ JEHO VÝBAVY

Poř. č. Požadované údaje

Model: Automobil dodávkový skříňový speciální pro silniční kontroly

Emise a emisní limity



16

Stříbrná v provedení POLICIE (základní stříbrná metalíza), barevné

provedení musí splňovat podmínky stanovené platnou vyhláškou č.

122/2015 Sb. Ministerstva vnitra, o způsobu vnějšího označení,

služebních stejnokrojích a zvláštním barevném provedení a označení

služebních vozidel, plavidel a letadel Policie České republiky a o

prokazování příslušnosti k Policii České republiky. stříbrná Reflex metalíza

17

Polepy vozidla v policejním provedení barevnými fóliemi budou

odpovídat barevným ilustračním nákresům Vyhlášky č. 122/2015 Sb.,

přičemž barvy polepů budou odpovídat následující specifikaci: ano

18
Modrá fólie: reflexní, kód modré barvy - je RAL 5017; odrazivost fólie –

při osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná

fólie koeficient zpětného odrazu minimálně 10 [cd/(lx*m2)]; ano

19
Žlutá fólie: reflexní, kód žluté barvy - je RAL 1023); odrazivost fólie - při

osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná

fólie koeficient zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(lx*m2)]; ano

20
Černá fólie: nereflexní černá fólie - je RAL 9011) - pro černý nápis

„POLICIE“; ano

21
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fólie, grafický

manuál v elektronické podobě dodá uchazeči zadavatel. ano

22

Ve vztahu k vyobrazení polepů vozidla obsaženém v uvedené

vyhlášce zadavatel pro informaci uchazečů uvádí, že reflexní polep (tj.

modrá a žlutá fólie) vyobrazeného vozidla činí přibližně 25 % plochy

vozidla, kde poměr žluté (vysoce reflexní) a modré (semi-reflexní) fólie

je přibližně 28 % : 72 %. V této souvislosti se „plochou vozidla“ rozumí

vnější plocha karoserie s nárazníky a bez plochy oken a světel; ano

23 Střecha:

Odhlučněná s tepelnou izolací. Pokud bude vozidlo dodáno

s nekovovou střechou např. z materiálu laminát, požaduje se její

vyztužení;

ano

24 Počet dveří:
2x přední, 1x boční posuvné či otočné vpravo, 1x zadní dvoukřídlé

s otevíráním do boku v úhlu minimálně 150° s možností aretace; ano, boční dveře posuvné

25 Počet míst k sezení:
2 přepravované osoby vpředu (řidič a spolujezdec) + 2 přepravované

osoby v pracovním prostoru části „B“;
řidič + spolujezdec

26 Čalounění sedadel a interiéru: Látkové; kůže; je možná kombinace; látka

27 Min. 2 airbag (přední a boční) pro řidiče a spolujezdce; čelní + boční řidič a spolujezdec

Barva karoserie:

Bezpečnost:



28 Bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; ano

29 Posilovač řízení; ano

30
ABS, ESP, ASR, EBV, BAS či systémy s obdobnou technickou

funkcionalitou;

ABS, ESP, ASR, EDV, EBV, asistent pro rozjezd do kopce, asistent 

pro kompenzaci bočního větru

Bezpečnost:



31

32 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a alarmem; ano

33 El. ovládaná přední boční okna; ano

34 El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka; ano

35 Klimatizace; ano

36
Zadní dveře plechové bez skel, případně z materiálu skříňové

nástavby;
zadní dveře křídlové, plechové, neprosklené

37
Boční dveře vpravo s posuvným okénkem – zatmavené v maximální

možné míře  bezpečnostní folií; 
ano

38
Okno umístěné proti bočním dveřím (levé), zatmavené v maximální

možné míře  bezpečnostní folií, pevné;
ano

39 Tempomat; ano

40
Uzavíratelná a uzamykatelná schránka integrovaná v přístrojové

desce před spolujezdcem;
ano

41 Třetí brzdové světlo; ano

42

Sdružený multifunkční displej, na přístrojovém panelu umístěný

ukazatel vnější teploty, ukazatel kontroly hladiny kapaliny do

vstřikovačů,

ukazatel kontroly poruchy vnějšího osvětlení vozidla, ukazatel stavu

akumulátoru vozidla;

ano

43 Přední mlhové světlomety; ano

44 Imobilizér; ano

45 Autorádio, USB + SD včetně reproduktorů a antény; ano

46
Navigace s mapami celé ČR včetně doživotních aktualizací, Navigace

jako součást autorádia výrobce vozidla
ano

47
Výškově a podélně stavitelná přední sedladla a výškově stavitelný

volant;
ano

48
Parkovací senzory přední a zadní vč. zadní parkovací kamery

s displejem umístěným v kabině řidiče, akustická signalizace couvání;
ano

49 Přední a zadní lapače nečistot; ano

50
Podlaha protiskluzová, voděodolná s vysokou odolností na otěr; +

gumové koberce s obrubou vpředu;
ano

Výbava vozu:Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže uvedenými prvky



51

Akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu

zabezpečujícím plnou funkčnost všech elektrických zařízení ve

vozidle, včetně zařízení přídavně namontovaných;

ano

52 Sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol);  ano

53

Sada zimních pneumatik včetně disků (druhá kompletní sada kol); v

době dodání bude na vozidle namontována sada pneumatik v souladu

s platnou legislativou;

ano

54 Plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na vozidle;

55 Tažné lano nebo tyč (skládací – teleskopická);

56
Vozidlo bude dodáno bez omezovače rychlosti a bez digitálního

tachografu
ano

57

Povinná výbava (viz vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č.

341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů.

ano

58

Vybavení zadní nápravy pomocným vzduchovým pérováním pro

udržování konstantní světlé výšky vozidla. Vzduchové pérování nemá

za cíl zvýšit celkovou přípustnou hmotnost vozidla, která činí 5000 kg;

ano,vzduchové pérování + kompresor 

59

60

Možnost provedení nástavby (skříně) odbornou společností, která

zajistí základní technický popis schváleného typu zvláštního vozidla v

technickém průkazu bez omezení stanovené záruční lhůty, v případě

skříňové nástavby provedení dynamické zkoušky jejího ukotvení,

rozměry skříně přizpůsobit požadavkům specifikace nástavby.

Předložení vizualizace, prezentace celkového řešení vozidla a

vnitřního uspořádání a vybavení nabízeného předmětu plnění v 3D

nebo 2D (minimálně nákresy ve formě nárys, půdorys, bokorys) včetně

popisu, v tištěné i elektronické podobě (na nosiči CD/DVD, popřípadě

jiný typ datového nosiče), dle technické specifikace. Před zahájením

výroby předloží dodavatel zadavateli konečnou podobu vizualizace a

vnitřního uspořádání na odsouhlasení; ano,automobil dodávkový skříňový s vestavbou, vč.zápisu do TP

61 Obsluha vozidla a jeho vybavení

Další podmínky



62

Zhotovitel zajistí seznámení uživatelů s vybavením vozidla, s

ovládacími prvky a údržbou vozidla. Dále pak zajistí potřebná

oprávnění či proškolení k ovládání veškeré techniky umístěné ve

vozidle. Provedená školení či kurzy musí být zahájeny nejpozději do

jednoho měsíce od předání vozidla. Veškerá kurzy či školení budou

probíhat v místě provozu vozidla (Ústecký kraj). Předpokládaný počet

uživatelů je cca 20 policistů;  ano


